PTA会員の皆さまへ

朝夕はしのぎやすくなってまいりましたが、PTA会員の皆さまにはいかがお過ごしでしょうか。

さて、下記のとおり、社会見学を企画しました。今年度は、数年前の企画で大好評であった

「大塚国際美術館」を再び訪ねます。どうぞ、お誘い合わせの上、多数ご参加ください。

記

１． 日　　　時 平成２４年１０月１９日（金）

２． 集合場所及び時間 金剛高校西側道路　　８時３０分

＊南海「金剛駅前」　（三井住友銀行金剛支店前）　８時１０分

３． 解散場所及び時間 金剛高校正門前　　　１７時頃

＊交通事情により、多少遅れる場合があります。

４． 行  き  先 大塚国際美術館

５． 行　　　程 金剛高校集合・出発　　　　　 [８時３０分]

↓ 【阪神・第二神明・神戸淡路道】

＊車内で食事（お弁当）

↓
大塚国際美術館（見学）　 [１１時～１４時]

↓ 金剛高校PTA会長様

淡路ハイウェイオアシス（休憩・ショッピング） [１５時]

＊見晴らし抜群
↓ 【神戸淡路道・第二神明・阪神】

金剛高校到着・解散　 [１７時]
＊南海「金剛駅」でも解散します。 [１７時２０分]

６． 参  加  費 ４，０００円（交通費、昼食代等を含む。）

７． 定       員 ４０名

８． 申  込  み ９月２８日（金）までに、参加費を添えて、担任までお申し込み
ください。なお、定員になり次第締め切らせていただきます。 　　また、希望する集合場所に○をご記入ください。

PTA社会見学参加申し込み用紙

PTA会長
企画委員長
校長

本村　紀恵
川﨑　絵理
檜本　直之

＊参加を希望される方は、参加費を添えてお申し込みください。

（　　　　　）年（　　　　　）組　（　　　　　）番

～ 一口メモ ～
「大塚国際美術館」は大塚グループが、徳島県鳴門市に設立した日本最大級の常設展示スペース
を有する「陶板名画美術館」です。大塚オーミ陶業㈱の特殊技術によって世界25カ国、190余の美
術館が所蔵する至宝の西洋名画1,000余点を再現しています。原画が持つ本来の美術的価値を
味わうことができ、日本に居ながらにして世界の美術館が体験できます。

参加者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　生徒氏名 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

PTA社会見学会に参加します。

集合場所（１．南海「金剛駅前」　　２．金剛高校西側道路　）

平成２４年９月６日

大阪府立金剛高等学校ＰＴＡ

  キ   リ   ト   リ

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/5/5c/The_Otsuka_Museum_of_Art01s3200.jpg
http://media-cdn.tripadvisor.com/media/photo-s/01/c7/c1/78/caption.jpg